
1 
 

38/Ny/2017/SZTE 
 

TÁJÉKOZTATÁS 3. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSRÓL 
 
 
Közbeszerzés tárgya: 
„Eszközbeszerzés a Szegedi Tudományegyetem részére a GINOP-2.3.3-15-2016-00040 sz. 
projekt keretében” 
 
Ajánlati felhívás: 
Azonosítószám: 2017/S 249-525015 
Közzététel dátuma: 2017.12.29. 
 
Tisztelt Címzettek! 
 
Ajánlatkérő tájékoztatja a Szegedi Tudományegyetem 38/Ny/2017/SZTE számú, 
Eszközbeszerzés a Szegedi Tudományegyetem részére a GINOP-2.3.3-15-2016-00040 sz. 
projekt keretében kiírt közbeszerzési eljárásában az érdeklődő gazdasági szereplőket, hogy 
2018. február 07. napján közzétételre került a 3. számú módosítás korrigenduma 2018/S 026-
056584 azonosítószámon. 
 
A meghosszabbított ajánlattételi határidő, illetőleg a bontás módosított időpontja a közzétett 
hirdetmény alapján: 2018.02.20. 13:00 óra. 
 
A módosítás érinti a Közbeszerzési Dokumentumok I. és III. kötetét is az alábbiak szerint: 
 
- Közbeszerzési Dokumentumok I. kötet 10. pont – 11. rész értékelési szempontok 
- Közbeszerzési Dokumentumok III. kötet – 1., 2., 3., 4., 7., 10. és 11. rész műszaki leírása. 
 
 
Kérem a fentiek szíves tudomásul vételét. 
 
Szeged, 2018.02.07. 
 

Tisztelettel: 
Ajánlatkérő megbízásából eljárva 

 
Dr. Hegyes Péter 

ügyvezető 
KÖKI-Innováció Kft. 


		2018-02-07T14:29:31+0100




